

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

GABINETE DO PREFEITO

Teotônio Vilela - AL, 21 de Janeiro de 2016.

Portaria nº 009/2016 - GPTV

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais diplomas legais. **Resolve:**

Art. 1º - Nomear o Sr. Otávio Henrique Lima Silva CPF: 093.351.584-70, para o cargo em comissão de Coordenador da Divisão de Almoxarifado, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela - AL, 21 de Janeiro de 2016.

Pedro Henrique de Jesus Pereira

Prefeito

Resign Crit e Hotel





ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE

Aos vinte e um dias do mês de Janeiro de 2016, o Sr. Otávio Henrique Lima Silva, brasileiro, CPF: 093.351.584-70, nomeado pela Portaria 009/2016, de 21 de Janeiro de 2016, publicado no mesmo dia para o cargo de Coordenador da Divisão de Almoxarifado, deste Município, provimento de comissão que declarou sua vontade de tomar posse do referido cargo nesta data.

O empossado satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere o presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de bem fielmente cumprir os deveres e atribuições que lhe cabem.

Teotônio Vilela - AL, 21 de Janeiro de 2016.

Pedro Henrique de Jesus Pereira

Prefeito

Coordenador da Divisão de Almoxarifado

io

En Test. 29 JAN. 2016